
Id: YDDCP-CNGQG-ENMEL-JXCCB-MTJOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/449/10
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z dwóch drzew, uznanych za pomnik przyrody Orzeczeniem Nr 479 
z dn. 10.06.1978 r. Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z póź. zm.), w związku z rozporządzeniem Nr 27 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
31.07.2009r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu wołomińskiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. 124, poz. 3420) Rada Miejska w Kobyłce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi 
się ochronę pomnika przyrody na terenie miasta Kobyłka ustanowionego przez Urząd Miasta Stołecznego 
Warszawy Orzeczeniem nr 479 z dnia 10.06.1978 r. (nr pomnika przyrody 633) w części dotyczącej 2 szt. drzew 
z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodach pni 407 i 425 cm (mierzonych na wysokości 130 cm nad 
ziemią) stanowiący element „grupowego” pomnika przyrody – alei 6 drzew, rosnących przy ulicy Załuskiego (dz. 
ew. nr 4/2 obręb 29). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik Nr 1 – mapa sytuacyjna z zaznaczonymi drzewami; 

2) załącznik Nr 2 – zdjęcia drzew (4 egz.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Nowak



Id: YDDCP-CNGQG-ENMEL-JXCCB-MTJOK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/449/10

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 14 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa sytuacyjna z zaznaczonymi drzewami 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/449/10

Rady Miejskiej w Kobyłce

z dnia 14 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zdjęcia drzew (4 egz.) 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

